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Oxal PGP WTA
Mineralnie wiążący tynk wyrównawczy i magazynujący sól
do napraw wilgotnych i zasolonych murów

Właściwości produktu:

•		możliwość	aplikacji	do	30	mm	na	jedną	warstwę
•	szczególnie	wysoka	zdolność	absorpcji	soli
•	wysoka	przepuszczalność	pary	wodnej
•	możliwość	stosowania	specjalnych	maszyn	tynkarskich

Zastosowanie produktu:

•	nadaje	się	szczególnie	do	silnie	zasolonych	i	zmurszałych	podłoży	pod	tynk
•	nadaje	się	do	wszystkich	wiązanych	mineralnie	podłoży	na	powierzchniach	wewnętrznych	i	zewnętrznych
•	najlepszy	do	wypełniania	spoin	i	do	uzupełniania	braków

Sposób zastosowania:

Przygotowanie podłoża
Przed	naniesieniem	Oxal	PGP	WTA	należy	usunąć	
pozostały	na	murze	stary	tynk	na	wysokość	co	
najmniej	80	cm	nad	obszarem	przeznaczonym
do	naprawy.	Luźne	cząsteczki,	znajdujące	się	na	
murze	farby,	tynki	półpłynne,	kurz,	brud,	bitumy	itp.	
należy	usunąć	całkowicie.	Spoiny	w	murze
wydrapać	na	głębokość	co	najmniej	2	cm.	Następnie	
należy	mur	gruntownie	oczyścić	przy	pomocy	szczotki
drucianej	lub	sprężonym	powietrzem	i	zamknąć	
spoiny	Oxalem	PGP.	Mocno	nasiąkliwe	lub	suche	
podłoża	należy	najpierw	zmoczyć.	W	celu	poprawy	
przyczepności	i	optymalizacji	nasiąkliwości	podłoża	
nakłada	się	na	przygotowane	podłoże	–	zgodnie	ze	
wskazówkami	zawartymi	w	karcie	katalogowej	–	 
Oxal	VSM,	jednak	nie	przykrywając	całej	powierzchni	
(50	–	70%).
W	celu	wyrównania	większych	ubytków	i	przy	
zwiększonej	koncentracji	szkodliwych	soli	tynku	
wyrównawczego	Oxal	PGP	WTA	można	użyć	jako	
pierwszej	warstwy	tynku.

Mieszanie
Zawartość	worka	Oxal	PGP	WTA	wsypać	do	
ok.	8-8,5	l	czystej	wody	i	mieszać	mieszadłem	
wolnoobrotowym,	aż	do	powstania		homogenicznej	
masy	przez	ok.	1-2	minuty.

Aplikacja
Oxal	PGP	WTA	można	nakładać	ręcznie	lub	
maszynowo.	Grubość	warstwy	zależy	od	stopnia	
zasolenia,	minimalna	grubość	to	10	mm.	Przy	
grubości	tynku	>	30	mm	Oxal	PGP	WTA	należy	
nakładać	w	dwóch	warstwach,	przy	czym
należy	zachować	odstęp	czasowy	co	najmniej	1	dnia	
na	mm	grubości	warstwy	przed	nałożeniem	ostatniej	
warstwy	(przy	+20	°C	i	65%	względnej	wilgotności).	
W	celu	zapewnienia	odpowiedniej	przyczepności	
pomiędzy	poszczególnymi	warstwami	tynku	jeszcze	
świeży	tynk	należy	wykończyć	ruchami	poziomymi	
pacą	zębatą,	bądź	po	stwardnieniu	zatrzeć	kratą	
tynkarską.
 
Pielęgnacja świeżego tynku
Świeżo	naniesiony	Oxal	PGP	WTA	należy	chronić	
przed	zbyt	szybką	utratą	wody	(słońce,	wiatr,	
wysokie	temperatury)	w	czasie	twardnienia.	

Wskazówka
Stwardniałej	zaprawy	nie	wolno	mieszać	z	wodą	ani	
ze	świeżą	zaprawą	w	celu	ponownego
zastosowania!	
Stosować	się	do	wytycznej	WTA-E-2-9-04/D	
„Sanitarne	systemy	czyszczące”	oraz	normy	 
DIN	18550.	
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 Parametr                                               Jednostka miary  Wartość Wartość  Uwagi
 Proporcje	mieszania	 l	 ok.	8-8,5	 na	worek	30	kg

	 Zużycie	 kg/m²	 ok.	10	 na	ok.	10	mm	grubości	warstwy

	 Wydajność	 l	 ok.	30	 na	worek	30	kg

	 Czas	zachowania	właściwości	roboczych	 min.	 ok.	60	 przy	+20°C	i	względnej	wilgotności	
	 	 	 	 powietrza	65%

	 Warunki	podczas	zastosowania	 °C	 ≥	+5	-	+30	 temperatura	powietrza	i	podłoża
	 	 	 	 przed	użyciem	składować	minimum	24	h	
	 	 	 	 w	temp.	>	+5°C

	 Zwartość	porów	powietrza	 Obj.-%	 >	20	

	 Grupa	zapraw	 	 R	CS	II	 wg	EN	998-1

	 Współczynnik	przepuszczalności
	 pary	wodnej		ų		 -	 <	15		

	 Porowatość	 Obj.-%	 >	45	

	 Świadectwa	 Atest	Higieniczny	PZH	Nr	HK/B/0892/04/2012	

	 Skład	 cement	o	wysokiej	odporności	na	siarczany	zgodny	z	EN	197-1,
	 	 uziarnienie	wg	EN	13139

	 Warunki	przechowywania	 W	suchych	pomieszczeniach	w	oryginalnie	zamkniętych	opakowaniach	
	 	 przechowywać	przez	12	miesięcy.

	 Sposób	dostawy	 worek	30	kg
	 	 1	Paleta	(35	worków	po	30	kg)

	 Usuwanie	odpadów	 Ze	względu	na	ochronę	środowiska	naturalnego	opakowania	trzeba	całkowicie	
	 	 opróżnić	z	zawartości.

Techniczne właściwości produktu Oxal PGP WTA:

Właściwości produktu Oxal PGP WTA:

Uwaga! 
Wszelkie	informacje	zawarte	w	niniejszej	karcie	oparte	są	na	naszym	doświadczeniu	i	najlepszej	wiedzy,	jednakże	nie	mogą	być	traktowane	jako	
prawnie	wiążące.	Należy	bezwzględnie	każdorazowo	stosować	się	do	prawodawstwa	miejscowego,	w	zakresie	przeznaczenia	oraz	zastosowania	
w	obiektach	budowlanych.	Przy	spełnieniu	powyższych	wymogów	odpowiadamy	za	poprawność	przekazanych	informacji	w	ramach	naszych	Ogólnych	
Warunków	Sprzedaży,	Dostaw	i	Płatności.	Wszelkie	doradztwo	ze	strony	naszych	Współpracowników,	odbiegające	od	treści	naszych	kart	technicznych,	
jest	wiążące	jedynie	w	przypadku	pisemnego	ich	potwierdzenia.	W	każdym	przypadku	należy	stosować	się	do	ogólnie	obowiązujących	zasad	sztuki	
budowlanej.		

Wydanie	5/14.	Niniejszy	druk	został	zaktualizowany	pod	względem	technicznym.	Tym	samym	unieważnia	się	dotychczasowe	wydania	i	nie	wolno	ich	
stosować.	W	przypadku	wydania	nowej	karty,	zaktualizowanej	pod	względem	technicznym,	niniejsze	wydanie	traci	ważność.

Podane	informacje,	dotyczące	właściwości	produktu	są	wynikiem	badań	laboratoryjnych	i	mogą	różnić	się	w	praktyce.	
Właściwe	zastosowanie	musi	być	ściśle	określone	na	podstawie	badań	kontrolnych	stanu	konkretnego	obiektu.


